様式第１（第４条関係）

信用保証料事業補助金交付申請書兼保証料支払証明書

                          年    月    日

   知 立 市 長  様

住  所

営 業 所

名  称

電  話

 私は、知立市信用保証料事業補助金を受けるために、市税の納付状況確認行

為について同意し、知立市補助金等交付規則第４条の規定により下記のとおり

申請します。また、申請にあたり、知立市信用保証料事業補助金交付要綱第２

条２項に該当しないことを宣誓します。

借入種類

 小規模企業等振興資金
信用保証書の写し、完納証

明書、借換えをしている場

合はその証明書類を添付

してください（約定利息を

含まない繰上償還される

額がわかるもの）

 経済環境適応資金

 経営安定関連保証（セーフティーネット保証）

保 証 決 定 日            年   月   日  返 済 方 法       か月（据置  か月）

信 用 保 証 料 ( A )      円  借 入 実 行 日          年   月   日

借 入 金 額 ( B )   円  繰 上 償 還 額 （ C）               円

補 助 対 象 借 入 金 額

（B－C）              円
補助対象借入金額÷借入金額

×100【小数点以下切捨て】(D)           ％

補助対象保証料 (E)   (A)                      円× (D)       ％＝ (E)                   円

補助金申請額

                円   （下記の留意事項参照）

借入額から繰上償還された額を減じた額が５００万円以下の場合《補助対象保証料(E)×６０％》

借入額から繰上返還された額を減じた額が５００万円を超える場合《補助対象保証料(E)×４０％》

※ただし、２０万円を限度とし、１００円未満切捨て

 上記のとおり相違ないことを証明します。

   年    月    日

金融機関名                印

【留意事項】

補助金の交付が受けられない方

  ○  市税（市民税、固定資産税・都市計画税、国民健康保険税、軽自動車

税）の滞納がある方。

※分割納付等の延納手続きをされている方を含みます。

  ○  暴力団員又は暴力団若しくは暴力団と密接な関係を有する方。

  ○  同一年度内に、この補助金の交付を既に２回受けられている方。